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Annotatsiya: Ushbu maqolada rasm va videoga ishlov berishning nazariy asoslari, 

algoritmlari va amaliy qo‘llanilishi ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Raqamli tasvirlarni qayta 

ishlash jarayonlari – filtrlar qo‘llash, segmentatsiya, kontrastni yaxshilash, obyektlarni 

avtomatik aniqlash, videoni kadrlar bo‘yicha tahlil qilish, ranglar tuzatish, shuningdek 

sun’iy intellektga asoslangan algoritmlarning qo‘llanishi izohlanadi. Maqola zamonaviy 

texnologiyalarning rivojlanishida rasm va video ma’lumotlarini qayta ishlashning o‘rni va 

ahamiyatini ochib beradi.                                                                                                              

Kalit so‘zlar: Rasmga ishlov berish, videoga ishlov berish, segmentatsiya, filtrlar, 

kompyuter ko‘rish, neyron tarmoq, obyekt aniqlash, vizual ma’lumotlar 

Аннотация: В статье подробно рассматриваются теоретические основы и 

современные методы обработки изображений и видео. Анализируются процессы 

цифровой фильтрации, сегментации, улучшения контрастности, автоматического 

обнаружения объектов, покадрового анализа видео, коррекции цвета и применения 

алгоритмов искусственного интеллекта. Подчеркивается важность обработки 

визуальных данных в научных и промышленных областях.  
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Abstract: This scientific article examines the theoretical background, algorithms, and 

practical applications of image and video processing. It explores digital filtering, 

segmentation, contrast enhancement, automatic object detection, frame-by-frame video 

analysis, color correction, and the use of artificial intelligence–based neural networks. The 

importance of visual data processing in modern science, industry, medicine, and security 

systems is emphasized.                                                                       
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Rasm va videoga ishlov berish zamonaviy axborot texnologiyalarining eng muhim 

yo‘nalishlaridan biridir. Vizual ma’lumotlarning miqdori keskin oshgani sayin, ularni 

tahlil qilish, qayta ishlash va optimallashtirishga bo‘lgan ehtiyoj ham ortib bormoqda. 

Raqamli texnologiyalar rivoji tasvir va video ma’lumotlari bilan ishlash jarayonini 

avtomatlashtirish, tezlashtirish va aniqligini oshirish imkonini yaratmoqda. 

 Rasm va videoni qayta ishlash usullari tibbiyot, sanoat, xavfsizlik tizimlari, 

geoinformatsion tizimlar, kundalik mobil qurilmalar, media industriyasi, robototexnika va 

boshqa ko‘plab sohalarda keng qo‘llaniladi. Vizual ma’lumotlarni qayta ishlash nafaqat 

sifati yaxshilangan tasvirlarni olish, balki ulardan mazmunli ma’lumotlarni ajratib olish 

imkonini ham beradi. Shu bois ushbu yo‘nalishning ilmiy va amaliy ahamiyati juda 

yuqoridir.    

Maqolada rasm va video ma’lumotlarini qayta ishlashning asosiy nazariy qarashlari 

va algoritmlari bosqichma-bosqich bayon etiladi. 

Rasmga ishlov berishning nazariy asoslari. 

 Rasmga ishlov berishning asosiy maqsadi – tasvir sifatini yaxshilash yoki undan 

kerakli ma’lumotlarni ajratib olishdir. Tasvirlar raqamlashtirilgach, ular piksel 

qiymatlaridan iborat matritsa shaklida qayta ishlanadi. Shovqinni kamaytirish uchun 
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o‘rtacha filtr, Gauss filtri, median filtri kabi usullar qo‘llaniladi. Kontrastni oshirishda 

histogramma tekislash, gamma-korreksiya asosiy usullardan hisoblanadi.      

2. Segmentatsiya usullari. 

 Segmentatsiya rasmning muhim qismlarini ajratish jarayonidir. Thresholding, k-

means klasterlash, Canny edge detection, region-growing kabi metodlar keng qo‘llanadi. 

Sun’iy intellektning rivojlanishi bilan U-Net, Mask R-CNN kabi chuqur o‘rganish 

modellariga asoslangan segmentatsiya usullari yuqori aniqlikka ega bo‘lib bormoqda.                                                               

3. Videoga ishlov berishning nazariy tamoyillari.   

Video – tez-tez almashuvchi tasvirlardan tashkil topgan ketma-ketlikdir. Videoga 

ishlov berishda kadrlararo farqni aniqlash, harakatni kuzatish, kadrlarni stabilizatsiya 

qilish, video siqish algoritmlari muhim o‘rin tutadi. MPEG, H.264, H.265 kabi codec-lar 

video ma’lumotni siqishning zamonaviy standartlaridir.                                                            

4. Kompyuter ko‘rish va sun’iy intellektning o‘rni.                                     

Kompyuter ko‘rish algoritmlari orqali tasvirdagi obyektlarni avtomatik aniqlash, 

yuzni tanish, avtomobillarni kuzatish, tibbiy tasvirlarni tahlil qilish imkoniyatlari mavjud. 

Deep Learning texnologiyalari – CNN, RNN, Transformer arxitekturalari tasvir va video 

ma’lumotlarini tahlil qilishda eng ilg‘or vositalardan hisoblanadi.                                                                                           

5. Amaliy qo‘llanilish yo‘nalishlari.       

 – Tibbiyotda MRT, rentgen, UTT tasvirlarini tahlil qilish;                                               

 – Xavfsizlikda kuzatuv kameralaridan obyektlarni aniqlash;              

 – Sanoatda nuqsonlarni aniqlovchi avtomatik tizimlar;                                  

 – Media sohasida ranglar tuzatish va vizual effektlar yaratish;       

 – Avtonom robotlar va dronlarda navigatsiya tizimlari.    

Xulosa                                
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Rasm va videoga ishlov berish zamonaviy texnologiyalarning ajralmas qismi bo‘lib, 

turli sohalarda ulkan amaliy ahamiyat kasb etadi. Tasvir va videoni qayta ishlash 

algoritmlarining rivojlanishi, ayniqsa sun’iy intellektning kirib kelishi ushbu yo‘nalish 

imkoniyatlarini keskin kengaytirdi. Ushbu maqolada rasm va videoga ishlov berishning 

nazariy va amaliy jihatlari yoritildi. Kelajakda yanada tezkor, aniq va moslashuvchan 

algoritmlarning yaratilishi ushbu sohaning rivojlanishiga xizmat qiladi.     
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